深圳制造·服务全球·支持定制
第四版
逗点生物依托过滤和吸附分离双核技术平台，结合规模化自动化生产与全球化供应链，为分子生物学、合成
生物学、临床诊断及工业生物技术等领域提供高纯度、高兼容性、全场景覆盖的核酸纯化产品体系。
400-878-7248www.biocomma.cnwww.commashop.cn
核酸纯化耗材
《产业化的生命科学工具》
分册

● 优质硅胶膜，性能稳定
● 配合负压法或离心法使用，详情见 133 页 biocomma® 通用负压装置
订购信息
货号 产品描述 体积 纯化规模 包装规格
DNAK3840 384 孔核酸提取板 150 μL/ 孔 ~500 ng/ 孔 4 块 / 盒
定制
高通量菌液裂解液过滤板
特点
● 过滤粘稠样本
● 告别堵孔
● 提高纯度和纯化规模
订购信息
货号 产品描述 包装规格
004905-6 1.0mL 过滤板，高通量菌液裂解液过滤板 30 块 / 盒
004905-8 1.5mL 过滤板，高通量菌液裂解液过滤板 30 块 / 盒
004905-2 1.0mL 过滤板，高通量菌液裂解液过滤板 30 块 / 盒
96 孔核酸提取板
biocomma® 96 孔核酸提取板特采用优化的硅胶膜特异性吸附核酸，可进行简单快速
的大规模、高通量提取。使用负压法或离心法每孔可得到多至 30μg DNA，适用于质
粒提取或基因组提取。利用上述提取板纯化的 DNA 适用于酶切、转化、PCR、测序和
文库构建等应用。
特点
● 高通量的 96 孔体系             ● 兼容自动化核酸提取系统
● 配合负压法或离心法使用，详情见 133 页 biocomma® 通用负压装置
订购信息
货号 产品描述 体积 纯化规模 包装规格
DNAK9607-N 96 孔核酸提取板，半裙边 1.5 mL/ 孔 ~15 μg/ 孔 4 块 / 盒
DNAK9607-H 96 孔核酸提取板，半裙边 1.5 mL/ 孔 ~30 μg/ 孔 4 块 / 盒
定制
实验结果
利用 biocomma® N96 质粒小提纯化试剂
盒提取 1mL 过夜培养的大肠杆菌的质粒，
洗脱体积为 100μL。琼脂糖凝胶电泳除
Marker 上样体积为 6μL 外，其他样本上
样体积为 3μL。
M:15000 bp marker
Lane1-12: 质粒 DNA
订购信息
货号 产品描述 体积 纯化规模 包装规格
DNAK9602-N 96 孔核酸提取板，全裙边 1.0 mL/ 孔 ~15 μg/ 孔 4 块 / 盒
定制
04 高通量核酸提取板
白
牌

● 耐受离心力为 3000g-4000g
● 可高压灭菌（121℃，20min）
订购信息
货号 产品描述 包装规格
384WP-120 384 孔方孔 V 底收集板，120μL 20 块 / 盒
384WP-220 384 孔方孔 U 底收集板，220μL 10 块 / 盒
384WP-240 384 孔方孔 V 底收集板，240μL 10 块 / 盒
96 孔收集板
biocomma® 收集板由高纯度具有生物惰性的聚丙烯（PP）注塑而成，抗化学腐蚀能力强，耐热性好，产品尺寸符合 ANSI 标准，字母排序设计便于标记。可配合 96 孔核酸提
取板及过滤板使用。
特点
● 耐受离心力为 3000-4000 x g      ●可高压灭菌（121 ℃，20 min）    ●包括深孔板（2.2/2.0/1.6/1.0 mL）和微孔板（0.4/0.36 mL）
方孔收集板
货号 产品描述 包装规格
96WP-S022-BN 96 孔方孔收集板，2.2mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-S022V-N 96 孔方孔收集板，2.2mL，V 形底 24 块 / 盒
96WP-S016-BN 96 孔方孔收集板，1.6mL，U 形底 30 块 / 盒
96WP-S010-N 96 孔方孔收集板，1.0mL，U 形底 30 块 / 盒
注：上述收集板均可提供灭菌规格。
圆孔收集板
货号 产品描述 包装规格
96WP-C020-N 96 孔圆孔收集板，2.0mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-C010-N 96 孔圆孔收集板，1.0mL，U 形底 24 块 / 盒
96WU-004 96 孔圆孔收集板，0.4mL，U 形底 10 块 / 盒
96WV-0036 96 孔圆孔收集板，0.36mL，V 形底 10 块 / 盒
白
牌

的实验流程
● 可高压灭菌（121℃，20min）
订购信息
类型 货号 产品描述 包装规格
离心柱
SC-GT-UI-AJ-2 双配位离心柱（无盖），800ul 1000 个 / 包
SC-002-UI-AJ-2 离心柱（无盖），800ul 1000 个 / 包
SC-002-I-RYN-1 离心柱（带盖），800ul 1000 个 / 包
收集管
SC-0015-CO-2 1.5mL 收集管（带盖） 500 个 / 包
SC-002-O-RY-1 2mL 收集管（无盖） 1000 个 / 包
SC-002-CO-AJ-3 2mL 收集管（带盖） 1000 个 / 包
压圈
SC-GT-C-AJ-1 透明压圈，匹配双配位离心柱（无盖） 10000 个 / 包
SC-002-C-RY-1 透明压圈，匹配离心柱（无盖）和离心柱（带盖）1000 个 / 包
SC-002-C-RY-B1 蓝色压圈，匹配离心柱（无盖）和离心柱（带盖）10000 个 / 包
SC-002-C-RY-G1 绿色压圈，匹配离心柱（无盖）和离心柱（带盖）10000 个 / 包
SC-002-C-RY-P1 紫色压圈，匹配离心柱（无盖）和离心柱（带盖）10000 个 / 包
SC-002-C-RY-Y1 黄色压圈，匹配离心柱（无盖）和离心柱（带盖）10000 个 / 包
注意：
1. 提取质粒及常规基因组 DNA 时，核酸提取磁珠的参考用量为 10 μL。
2. 提取微量 DNA 时，核酸提取磁珠的参考用量为 15-20 μL。
3. 根据不同的试剂体系，磁珠具体用量可进行微调。
订购信息
货号 产品描述 包装规格
MSi100-0507-020 核酸提取磁珠，平均粒径 100nm, 浓度 50mg/mL, 结
合能力 12.5μg/mg  20 mL/ 瓶
MSi100-0517-020 核酸提取磁珠，平均粒径 100nm, 浓度 50mg/mL, 结
合能力 2.0μg/mg  20 mL/ 瓶
MSi500-0501-020 核酸提取磁珠，平均粒径 500nm, 浓度 50mg/mL, 结
合能力 10.5μg/mg  20 mL/ 瓶
MSi500-0511-020 核酸提取磁珠，平均粒径 500nm, 浓度 50mg/mL, 结
合能力 2.5μg/mg  20 mL/ 瓶
注：上述的核酸结合量测定是基于逗点生物配套试剂，不同配方的结合缓冲液、清洗缓冲液、洗脱缓冲液极大
影响核酸得量，此处仅作为参考值。
实验结果
利用 MSi100-0517-020 提取质粒，洗脱体积为 50μL，琼脂糖凝胶电泳上样量 2 μL，
Marker 上样量 6 μL。Lane: 1-4 质粒 DNA
收集管
压圈
离心柱
SC-0015-CO-2 SC-002-I-RYN-1SC-002-CO-AJ-3 SC-002-UI-AJ-2SC-002-O-RY-1 SC-GT-UI-AJ-2
41.3m
m
42m
m